
Contacto

Teléfono +34 976282181
Fax +34 976280746
Correo Electrónico contratacionturismo@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas 3-A, 3ºD
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TUR_2024_10 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, S.A.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdCt5OCPAFMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario de la Baja Aragón 2024

Patrocinio publicitario de la Baja Aragón 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 300.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 363.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 300.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdCt5OCPAFMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Octagon Esedos, S.L.
NIF B59810812
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 363.000 EUR.

Motivación

Motivación El contrato se ha adjudicado a Octagon Esesdos, S.L. que es la empresa que organiza la Baja Aragón 2024,
conforme a lo establecido en el articulo 168 a) 2ª de la LCSP
Fecha del Acuerdo 23/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Patrocinio publicitario Baja Aragón 2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato negociado sin publicidad patrocinio publicitario
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wHRj7i9%2BRAWOU i78BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013937079 |  2024-000857325 | Tue, 06 Aug 2024 12:13:51:572 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117913993306651329182283476814838408732 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wHRj7i9%2BRAWOUi78BmzhOQ%3D%3D

